

**FSUN ApS**  
Sejs Søvej 78  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 36473177

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2018

**Dirigent**

---

Navn: Frederik Sejersdal Uhl Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FSUN ApS  
Sejs Søvej 78  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36473177  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Frederik Sejersdal Uhl Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at besidde kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 2.569 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(22.261)	(349)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(22.261)</b>	<b>(349)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.500.000	4.500.000
Andre finansielle indtægter	2	142.909	28.406
Andre finansielle omkostninger	3	(28.277)	(88.299)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.592.371</b>	<b>4.439.758</b>
Skat af årets resultat	4	(23.000)	13.000
<b>Årets resultat</b>		<b>2.569.371</b>	<b>4.452.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		863.100	190.741
Overført resultat		1.456.271	4.262.017
		<b>2.569.371</b>	<b>4.452.758</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.117.122	13.117.122
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>14.117.122</b>	<b>13.117.122</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.117.122</b>	<b>13.117.122</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.380.833	2.758.570
Tilgodehavende selskabsskat		0	328.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		928.000	1.022.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.308.833</b>	<b>4.108.770</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.418.032	1.702.216
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.418.032</b>	<b>1.702.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>441.976</b>	<b>414.203</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.168.841</b>	<b>6.225.189</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.285.963</b>	<b>19.342.311</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		17.802.195	16.345.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.102.195</u></b>	<b><u>16.395.924</u></b>
Skyldig selskabsskat		504.703	962.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>554.703</u></b>	<b><u>962.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.541.779	1.908.805
Skyldig selskabsskat		626	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.500	46.500
Anden gæld		<u>32.160</u>	<u>23.582</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.629.065</u></b>	<b><u>1.983.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.183.768</u></b>	<b><u>2.946.387</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.285.963</u></b>	<b><u>19.342.311</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	16.345.924	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(863.100)	0
Årets resultat	0	1.456.271	863.100	250.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>17.802.195</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				16.395.924
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(863.100)
Årets resultat				2.569.371
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>18.102.195</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.000	25.000
Dagsværdireguleringer	48.056	0
Øvrige finansielle indtægter	50.853	3.406
	<u>142.909</u>	<u>28.406</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.947	30.000
Renteomkostninger i øvrigt	12.330	5.242
Dagsværdireguleringer	0	53.057
	<u>28.277</u>	<u>88.299</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	23.000	(13.000)
	<u>23.000</u>	<u>(13.000)</u>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		13.117.122
Tilgange		1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>14.117.122</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>14.117.122</u>

## Noter

Årets tilgange på 1 mio.kr. vedrører ydet koncerntilskud til datterselskabet, FSUN Ejendomme ApS.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Clemco Danmark A/S	Skanderborg	A/S	100,0	17.368.963	2.615.639
FSUN Ejendomme ApS	Silkeborg	ApS	100,0	909.169	(56.410)
SR Teknisk AS	Drammen, Norge	AS	100,0	296.500	110.649

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 15.12.2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af moderselskabets balance.
